Protokół nr LXXIV/2024
LXXIV Sesja w dniu 27 marca 2024 
Obrady rozpoczęto 27 marca 2024 o godz. 16:20, a zakończono o godz. 18:00 tego samego dnia.
Ad. 1. Otwarcie sesji.

LXXIII Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Beata Fabisiak, która poinformowała, że obrady sesji są transmitowane, następnie powitała gości:
1. Agata Trzop-Szczypiorska Wójt Gminy Baranów
2. Jarosław Przepiórkowski Sekretarz Gminy
3. Kazimierz Szymański Skarbnik Urzędu Gminy
4. Marek Wieżbicki Starosta Grodziski
5. Aleksander Krzemiński Radny Powiatowy


Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.


Głosowano w sprawie:
Sprawdzenie obecności. 

Wyniki głosowania
OBECNY: 10, NIEOBECNY: 4

Wyniki imienne:
OBECNY (10)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski
NIEOBECNY (4)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak , Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz

(Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu)
(Lista uczestniczących w obradach sołtysów stanowi zał. nr 2 do protokołu)

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Wójt Gminy Baranów złożyła wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 6. j. w sprawie wyrażenia zgody na cesję praw i obowiązków wynikających z umowy ubezpieczenia budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie. Wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 6. j. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej.

O godz. 16:20 do obrad sesji dołączyła Radna Agnieszka Wiśniewska.

Głosowano wniosek w sprawie:
Wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 6. j. w sprawie wyrażenia zgody na cesję praw i obowiązków wynikających z umowy ubezpieczenia budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie. Wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 6. j. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. . 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska 
NIEOBECNI (3)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak , Mariusz Żaczkiewicz


Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska 
NIEOBECNI (3)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak , Mariusz Żaczkiewicz

1. Otwarcie sesji. 
1. Stwierdzenie prawomocności obrad.
1. Przyjęcie porządku obrad.
1. Sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny.
1. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
1. Podjęcie uchwał:
a) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów 2024-2027,
b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok,
c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego,
d) w sprawie ustanowienia programu osłonowego w Gminie Baranów w ramach rządowego programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024,
e) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Baranów na lata 2024 – 2030,
f) w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Baranów,
g) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na okres przekraczający 3 lata,
h) w sprawie przyjęcia analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym   Gminy Baranów oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
i) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów dla części wsi Boża Wola,
j) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej.
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej.
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
1. Sprawozdanie z pracy stałych Komisji za 2023 rok.
1. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Baranów za 2023 rok.
1. Przyjęcie protokołu z LXXIII Sesji Rady Gminy.
1. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami.
1. Interpelacje i zapytania Radnych.
1. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie obrad.


Ad. 4. Sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny.

Kierownik GOPS Agnieszka Łopata omówiła sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny. 
(Stanowi załącznik do protokołu nr 3)

Ad. 5. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Kierownik GOPS Agnieszka Łopata omówiła sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
(Stanowi załącznik do protokołu nr 4)

Ad.6. a)  Podjęcie uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów 2024-2027

Kazimierz Szymański Skarbnik Urzędu Gminy w Baranowie – zreferował projekt uchwały dotyczący zmian wprowadzonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Baranów na lata 2024-2027.
(Projekt stanowi załącznik nr. 5)

Przewodniczący Komisji Budżetu Witold Konarski – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów 2024-2027. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska 
NIEOBECNI (3)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak , Mariusz Żaczkiewicz

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/433/2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów 2024-2027

Ad. 6. b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Kazimierz Szymański Skarbnik Urzędu Gminy w Baranowie – zreferował projekt uchwały dotyczący zmian w uchwale budżetowej na 2024 r.
(Projekt stanowi załącznik nr. 6)

O godz. 16:40 do obrad sesji dołączył Radny Mariusz Żaczkiewicz.

Przewodniczący Komisji Budżetu Witold Konarski – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/434/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok


Ad. 6. c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego

Kazimierz Szymański Skarbnik Urzędu Gminy w Baranowie – zreferował projekt uchwały dotyczący udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego
(Projekt stanowi załącznik nr. 7)

Przewodniczący Komisji Budżetu Witold Konarski – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/435/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego


Ad. 6. d) w sprawie ustanowienia programu osłonowego w Gminie Baranów w ramach rządowego programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2024

Kierownik GOPS Agnieszka Łopata – zreferowała projekt uchwały która już była omawiana na wcześniejszej sesji, jednak z związku z uwagami Nadzoru Prawnego Wojewody należało napisać nową uchwałę,  z uchyleniem LXXII/411/2024 oraz LXXIII/422/2024.
(Projekt stanowi załącznik nr. 8)

Przewodniczący Komisji Oświaty Mariusz Żaczkiewicz– poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustanowienia programu osłonowego w Gminie Baranów w ramach rządowego programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/436/2024 w sprawie ustanowienia programu osłonowego w Gminie Baranów w ramach rządowego programu "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2024


Ad. 6. e) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Baranów na lata 2024 - 2030

Kierownik GOPS Agnieszka Łopata – zreferowała projekt uchwały dotyczący uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Baranów na lata 2024 – 2030.
(Projekt stanowi załącznik nr. 9)

Przewodniczący Komisji Oświaty Mariusz Żaczkiewicz– poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Baranów na lata 2024-2030. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/437/2024 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Baranów na lata 2024 - 2030


Ad. 6. f) w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Baranów

Kazimierz Szymański Skarbnik Gminy Baranów – zreferował projekt uchwały która już była omawiana na wcześniejszej sesji, jednak z związku z uwagami Nadzoru Prawnego Wojewody należało napisać nową uchwałę,  z uchyleniem LXXIII/416/2024.
(Projekt stanowi załącznik nr. 10)

Przewodniczący Komisji Budżetu Witold Konarski – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Baranów. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 


Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/438/2024 w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Baranów

Ad. 6. g) w sprawie wyrażenia zgody na użycie nieruchomości na okres przekraczający 3 lata

Wójt Gminy Baranów Agata Trzop-Szczypiorska – zreferowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użycie nieruchomości na okres przekraczający 3 lata. Uchwała ta dotyczy budynku w Kaskach w którym mieści się filia Biblioteki Publicznej oraz Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kask i Okolic. Poprzednia uchwała dotyczyła wynajmu lokalu na cele wyłącznie dla Biblioteki, na ten moment chcielibyśmy zaproponować rozszerzenie tego użyczenia tego budynku na cele kulturalno-oświatowo-zdrowotne, oraz możliwości odbywania spotkań integracyjnych.
(Projekt stanowi załącznik nr. 11)

Przewodniczący Komisji Rolnictwa Marcin Skowronek – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na użycie nieruchomości na okres przekraczający 3 lata. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/439/2024 w sprawie wyrażenia zgody na użycie nieruchomości na okres przekraczający 3 lata


Ad. 6. h) w sprawie przyjęcia analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Baranów oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Andrzej Oloś Inspektor UG – zreferował projekt dotyczący przyjęcia analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Baranów oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Plan taki musi zostać przygotowany z uwzględnieniem wszystkich zmian jakie zachodzą na terenie gminy do bieżącego stanu.
(Projekt stanowi załącznik nr. 12)

Przewodniczący Komisji Rolnictwa Marcin Skowronek – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Baranów oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/440/2024 w sprawie przyjęcia analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Baranów oraz oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Plan taki musi zostać przygotowany z uwzględnieniem wszystkich zmian jakie zachodzą na terenie gminy do bieżącego stanu.


Ad. 6. i) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów dla części wsi Boża Wola

Andrzej Oloś Inspektor UG – zreferował projekt dotyczący miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów dla części wsi Boża Wola
(Projekt stanowi załącznik nr. 13)

Przewodniczący Komisji Rolnictwa Marcin Skowronek – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.


Głosowano w sprawie:
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów dla części wsi Boża Wola. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/441/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Baranów dla części wsi Boża Wola


Ad. 6. j) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej.

Danuta Wieczorek Inspektor UG – zreferowała projekt dotyczący nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Boża Wola.
(Projekt stanowi załącznik nr. 14)

Przewodniczący Komisji Rolnictwa Marcin Skowronek – poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Prośba o uchwalenie przez Radę Gminy Baranów.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Tomasz Pindor, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 

Rada Gminy Baranów w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr. LXXIV/442/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej


Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej.
W związku z nieobecnością Przewodniczącej Komisji Teresy Wardziak, sprawozdanie zostało odczytane przez Zastępcy Przewodniczącego Komisji Marcina Skowronka.
(stanowi załącznik nr. 15)

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Sprawozdanie odczytała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Wiśniewska.
(stanowi załącznik nr. 16)

Ad. 9. Sprawozdanie z pracy stałych Komisji za 2023 rok.

Sprawozdanie z Komisji Budżetu odczytane przez Przewodniczącego tej Komisji Witolda Konarskiego.
(stanowi załącznik nr. 17)

Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zostało odczytane przez Przewodniczącego tej Komisji Mariusza Żaczkiewicza.
(stanowi załącznik nr. 18)

Sprawozdanie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego odczytane przez Przewodniczącego tej komisji Marcina Skowronka.
(stanowi załącznik nr. 19)


Ad. 10. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Baranów za 2023 rok.

Sprawozdanie z pracy Rady Gminy Baranów za 2023 rok zostało przygotowane i odczytane przez Przewodniczącą Rady Gminy Beatę Fabisiak.
(stanowi załącznik nr. 20)

Ad. 11. Przyjęcie protokołu z LXXIII Sesji Rady Gminy.


Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z LXXIII Sesji Rady Gminy.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Beata Fabisiak, Witold Konarski , Wioletta Kryńska, Robert Nowecki, Stefan Sadoś, Marcin Skowronek , Anna Szelachowska, Albin Tkacz , Jarosław Wiązowski, Agnieszka Wiśniewska , Mariusz Żaczkiewicz
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tomasz Pindor
NIEOBECNI (2)
Piotr Gonera, Teresa Wardziak 


Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesjami.


Wójt Gminy Baranów Agata Trzop-Szczypiorska przedstawiła sprawozdanie Wójta z okresu międzysesyjnego. Przedstawione działania dotyczą:
a) Inwestycji publicznych
b) Złożone wnioski o dofinansowania i podpisane umowy
c) Wykonane prace z ZUK
d) Oświata i współpraca z organizacjami pozarządowymi
e) Stanowisko ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, informacji niejawnych oraz danych osobowych
f) Ochrony środowiska
g) GOPS
h) ZARZĄDZENIA WÓJTA SZCZEGÓŁY (9 Zarządzeń) NA BIP Urzędu  Gminy
i) DZIAŁ CENTRALNY PORT KOMUNIKACYJNY
Informacje o sprawach różnych, zaproszeniach.
Szczegóły sprawozdania na BIP Urzędu Gminy Baranów w zakładce
Strona główna – Organy – Wójt Gminy - Sprawozdania
(stanowi załącznik nr. 21)


Ad. 13. Interpelacje i zapytania Radnych.

Ad. 14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

Ad. 15. Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów wraz z Wójtem Gminy Baranów w związku z zakończeniem kadencji podziękowały za ten czas współpracy Dyrektorom Szkół Podstawowych z terenu gminy, Korownikom ZUK i USC, Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej, Staroście Grodziskiemu, Radnym Powiatowym, Sołtysom, Radnym Gminy Baranów Kadencji 2018-2023.

Podziękowania wszystkim uczestnikom LXXIV Sesji Rady Gminy złożył Starosta Grodziski Marek Wieżbicki wraz z Radnym Powiatowym Aleksandrem Krzemińskim. Przekazano również najlepsze życzenia na kolejne etapy życia zawodowego oraz prywatnego.









[bookmark: _GoBack]Ad. 16. Zakończenie obrad.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Gminy Beata Fabisiak zamknęła LXXIV Sesję Rady Gminy Baranów.

Integralną częścią protokołu z Sesji jest nagranie audio przechowywane w Biurze rady Gminy Baranów.

Protokołowała J. Rutkowska

							Przewodnicząca Rady Gminy Baranów


									Beata Fabisiak
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